SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

                                                          Portaria nº 81 de 30 de agosto de 2018.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a

alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

R  E  S  O  L  V  E:  Designar  os  docentes  JONAS  ALVES  DA  SILVA  JÚNIOR

(IM/UFRRJ)  –  SIAPE:  1742750,  DENISE  ALCÂNTARA

PEREIRA (UFRRJ)  –  SIAPE:  1357728  e  JOSANE  MARIA

RESENDE SAGGIN (UFRRJ) – SIAPE: 395994,  sob a presidên-

cia do primeiro, compor Comissão de Processo Administrativo Dis-

ciplinar – PAD, para apurar denúncia de Assédio Sexual no Colégio

Técnico da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, Processo:

23083. 007969/2018-71.